rebia dubijs Règul. rètbo, statutum, num. 11. donde podrá ver el curio.
so ejemplos de vnas, y otras Constituciones, y es singular a el intento
el que traen su conclusion segunda el Padre Miranda ubi supra, ibi: *Et*
papa exemplum in Bulla Sixti V. qui incipit, Et sic communis cura. Da-
sa Roma apud Sanctum Marcum sub anno millesimo Piscatoris die 29. Iulij
1587. Pontificatus sui anno tertio, Missa ad Capitulum Generale ibi-
dem celebratum eodem anno in Conventu de Araceli. In qua duo conti-
nensur. Primum confirmatio bazarorum predicti Capituli Generalis. Se-
cundò assignatio durationis temporis, Et officij Abbatissarum Monia-
lium, sub nostra cura degentium, nec non, Et mandas suffragandi in elec-
tiis omnibus, ut scilicet siat semper per schedulas ob signatas, ita ut suffragias,
Et nomina ipsorum intelligentiam omnino sint occulta, Et secreta, Et c. Quo-
rum primum (hoc est statutum ibidem facta) cum tantum sint per Papam
confirmata, per modum cuiusdam privilegij, non vero Decretis, siue man-
datis, potest per aliud simile Capitulum Generale revocari, prout optimo
regimini Ordinis usum fuerit expedire; non vero secundum, cum sit sta-
*tutum conditum, Et factum, immediatè ab ipso Papa per modum Decre-*ti, Et mandati respiciendo ad bonum commune, Et missum ac propositum*
ab eodem toti Ordini, ut ab omnibus in violabiliter obseruetur. Hoc in-
quam sine speciali Sedis Apostolicalicentia revocari, aut mutari minime
*potest. Nota hoc valde.**

4. Supongo lo segundo, q en premio de los oficios graues, que algunos Religiosos han exercitado en la Religion, les han concedido las Constituciones Generales, el titulo de Padres de sus Prouincias con algunos honores, precedencias, y priuilegios; ita, las de Segovia en românce, cap. 7. titulo de los Discretos de las Prouincias. Donde desde el nu. 1. hasta el 8. señalan por Padres de sus Prouincias (entonces no solo con precedencia, sino tambien con voto consultivo, decisivo, y electivo, en todos los Disinitorios, aun en los que se juntassen fuera de Capitulo en sus Prouincias) a los que han sido Generales, Prouinciales, Procuradores, ó Comillarios de Curia Romana, Secretarios in capite por tres años de el Ministro, ó Comissario General, &c.

5. Los mismos titulos señalan para ser Padres de su Prouincia las Constituciones Generales de el Capitulo de Roma de el año de 1651. revisitas, y reformadas despues en la Congregacion General de Valladolid de 1661. cap. 2. §. 1. titulo de Patribus Prouinciae, num. 4. ibi: *Patres Prouinciae sunt, qui fuerunt Ministri Prouinciales, qui bien-*
niò fuerunt Prouinciales Vicarij, Procuratores, Et Comissarij Romana
Curia, Diffinitores Generales, Secretarij Generales Ordinis, qui per
triennium seruerunt Superioribus Generalibus Canonice electis, Et c.